【 様式第1号 】

　　年　　月　　日
社会福祉法人 和泉市社会福祉協議会会長 あて
　　　　　　校区社会福祉協議会
会長　　　　　　　　　　　　印
年度　小地域ネットワーク活動推進事業補助金交付申請書

上記の補助金を次のとおり交付されたく関係書類を添えて申請いたします。

記

1． 補助金申請額

小地域活動推進事業補助金　　　 金３００,０００円
※今年度、実施予定の事業・取組に○を付けてください
　　①（　　）校区全体での取組、校区全体でのいきいきサロン
②（　　）校区全体での取組の中で、世代間交流の要素を取り入れて実施する取組

③（　　）障がい者と健常者の交流の要素を取り入れて実施する取組

　　④（　　）校区社協、校区社協ボランティアの総会・研修会の開催
　　⑤（　　）校区社協、校区社協ボランティアによる定期的な会議

　　⑥（　　）学校、関係施設、その他と連携しての地域の見守り
　　⑦（　　）その他、地域福祉活動の推進に向けた先駆的な取組
　　　　　　　→⑦の取組内容について具体的にご記入ください
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
⑧（　　）サロン開始前、もしくはサロン終了後にボランティアによる見守り活動に関する会議の開催

⑨（　　）見守り活動に関する会議を開催した上で、実際に月１回以上訪問の上で安否確認を実施

⑩（　　）サロンとは別に、ボランティアによる見守り活動に関する会議の開催や月１回以上訪問の上で安否確認の実施
→⑧～⑩の取組について、実施している（もしくは実施を予定している）サロンや場所を具体的にご記入ください
　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

2． 添付書類

　　年度小地域ネットワーク活動推進事業補助金交付請求書　1部